
BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

SEKTORI I PERSONELIT 

 

 

Lista e konkurentëve të përzgjedhur për lëvizje paralele: 

 

1.Anila  Dibra Pozicioni :Specialist Ing.Ndërtimi Drejtoria e Arsim Kulturës Rinisë Sporteve dhe  

                                               Komuniteteve Fetare. 

 

2.Robert Dervishi   Pozicioni: Përgjegjës Sektori i Projekteve Publike, Drejtoria e Projekteve dhe  

                                                      Infrastrukturës Publike. 

3.Eliona  Golemi  Pozicioni: Specialist Sektori i Ndjekjes së Investimeve Publike, Drejtoria e Projekteve  

                                                    dhe Infrastrukturës Publike. 

                                                       

 

Konkurimi do të zhvillohet në datën 24.12.2021, ora 1100, pranë Bashkisë.   

 

Rezultatet e konkurimit do të dalin më datë  28 .12.2021. 


